
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 
 

Údržba pozemků - kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin                             

v Olomouckém kraji pro rok 2022 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., 

e-mail: z.boril@spucr.cz, tel.: 606 742 702 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spisová značka: SP4641/2022-521101 

Číslo jednací: SPU 180652/2022/121/Bo 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.4.4. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  

č. SM 07/16  

 
Oznamujeme Vám, že dne 20.05.2022 pod č. j. SPU 180649/2022/121/Bo rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Část 1 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Olomouc, Prostějov a Přerov 
pro rok 2022 

 

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

 

 

 



  

2 
 

 

 

Část 2 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Jeseník a Šumperk pro rok 
2022 

 

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Část 1 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Olomouc, Prostějov a Přerov 
pro rok 2022 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Jiří Sklář 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Svornosti 23, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 42877202 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Vančurova 1298, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25952471 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Lesarb company s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04723805 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Kamil Švec 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Okružní 30, 793 95 Město Albrechtice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

 

 



  

3 
 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Ing. Radek Švec 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Za nádražím 662, 798 52 Konice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 49140876 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Benpra servis s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-

Mistřín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05249643 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Vlastimil Bureš 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Plynárenská 628, 753 01 Hranice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 12690767 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Rybí 171, 742 65 Rybí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27789624 

 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Tibor Kadlíček 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Pernštýnská 639/21, 751 31 Lipník nad Bečvou 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 73205621 

 

 

Nabídka č. 2 byla zadavatelem v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 



  

4 
 

 

 

Část 2 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Jeseník a Šumperk pro rok 
2022 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Jiří Sklář 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Svornosti 23, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 42877202 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Vančurova 1298, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25952471 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Lesarb company s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04723805 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Kamil Švec 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Okružní 30, 793 95 Město Albrechtice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Benpra servis s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-

Mistřín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05249643 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Vlastimil Bureš 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Plynárenská 628, 753 01 Hranice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 12690767 

 



  

5 
 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Rybí 171, 742 65 Rybí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27789624 

 

 

Nabídka č. 2 byla zadavatelem v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 

Dodavatel č. 5 a č. 10 pro tuto část nepodal nabídku. 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Část 1 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Olomouc, Prostějov a Přerov 

pro rok 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma/název IČO Počet bodů Pořadí nabídky  

Zahradnické práce - Svoboda 04194675 84,56 1. 

Vlastimil Bureš 12690767 78,02 2. 

Ing. Radek Švec 49140876 70,66 3. 

Tibor Kadlíček 73205621 65,87 4. 

Benpra servis s.r.o. 05249643 55,04 5. 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 27789624 46,41 6. 

Jiří Sklář 42877202 39,49 7. 

Lesarb company s.r.o. 04723805 37,11 8. 

Kamil Švec 04194675 28,88 9. 



  

6 
 

 

 

Část 2 - Kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin v okresech Jeseník a Šumperk pro rok 

2022 

 

 

 

 
Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bylo posuzováno u nabídek, která se umístily na 

prvních třech místech v pořadí. 

 

Posuzované nabídky podmínky účasti ve výběrovém řízení splnily. 

 
 
III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení, včetně odůvodnění  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

ČESKOMORAVSKÁ LESNÍ, a.s. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Vančurova 1298, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25952471 

 

Nabídková cena dodavatele byla shledána jako mimořádně nízká a zadavatel na základě doporučení 

komise rozhodl o vyloučení dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 
IV. Odůvodnění výběru 

 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií 

hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost. 

 

Zadavatel se při výběru nejvhodnější nabídky řídil výsledkem uvedeným v Protokolu o průběhu 

výběrového řízení. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na základě hodnotícího kritéria – 

ekonomická výhodnost nabídky. Nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů bude vybrána jako 

nejvýhodnější.  

 

 

 

 

Obchodní firma/název IČO Počet bodů Pořadí nabídky  

Zahradnické práce - Svoboda 04194675 90,07 1. 

Benpra servis s.r.o. 05249643 58,34 2. 

Vlastimil Bureš 12690767 56,16 3. 

FORESTER SERVIS, s.r.o. 27789624 50,46 4. 

Jiří Sklář 42877202 44,29 5. 

Lesarb company s.r.o. 04723805 40,92 6. 

Kamil Švec 04194675 37,01 7. 



  

7 
 

 

 

 

 

Na základě výsledku hodnocení byla jako nejvhodnější vybrána pro část 1 nabídka dodavatele 

Zahradnické práce - Svoboda. Vybraný dodavatel získal nejvyšší počet bodů: 84,56. Pro část 2 byla 

jako nejvhodnější vybrána nabídka dodavatele Zahradnické práce - Svoboda. Vybraný dodavatel 

získal nejvyšší počet bodů: 90,07. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 20.05.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

 


		2022-05-20T12:05:18+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




